inquit, hoc illum excommunicabo. Certe & ipſi ſacrificuli ſua inſigni protervia

interdum in caufa , ut quæ paffim metuenda facra hæc interdum crederentur

non tanti . Prodiit Ann. 1524. Daventriæ liber , cui titulus Prognofticon An

tichrifti , in quo quicquid aut ftultum aut quicquid prorſus ridiculum is qui libri

Auctor
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Au& or præfe & us Virginum cænobio in Mariengarde congeſſit. Pag. 33 .

de excommunicationis vi agens in Lutherumvibratæ ita ait ut fequitur :

Fuit quidam Comes Tholofanusfautor de receptorhareticorum, & omnis talis ipſo

fatto eft excommunicatus una cum hæreticis &c. Et quidam ſanctusAbbas fuit ad

eundem Comitem miffus ad monendum eum , qui cum ſanctoviro nollet acquieſce

re, nec excommunicationem timeret , ſciens virſanctus , quod cor perverſum non

erudiretur verbis, dixit Comiti : Ut tu & tui videant factis , quantum infecta

fit anima , qua excommunicationis vinculo eft innodata , volo mihi afferri album

panem ; quo fibi allato dixit: O panis licet iu non merueris, tamen ur in te often ,

datur peritas fidei noftra , o malediétio anima excommunicationem non timen

tis , excommunico te , quo di &to , panis, qui erat inter manus ejus albus & cane

didus, mox niger factus eft , quem pracepit in duas partes dividi, o intusfimi

liter apparuit niger , mucidus, & corruptus. Tunc ſubjunxit, ut etiam ſcias

virtutem abſolutionis , accepto pane abſolvit eum , qui in priorem fpeciem & 'can

dorem reverſuseft . Tam exquiſitis deliciis dumPapatus adhuc viguit inſuper

habito Verbo Dei feducta plebs imperita. Sic aftu , nequitia, fic fabulis cap

tus terrarum orbis. Sed ad rem ut revertar puto valde hæcnotanda : Quod

clero non juriſdi&tio tantum , ſed quod utraque juriſdictio & civilis & criminac

lis , & eccleſiaſtica & ſecularis. Quod utraque hæc Ultrajecti. Etiam in ipfa

urbe. Etiam inter cives , inter laicos contendentes. Quod utrumque eime

rum & mixtum imperium . Quod virgis , quod exilio defenſa jurifdi & io .

Quod mul&ta, quod carcere, quod jacto fulmine in contumaces. Et quod non

brutum illud fulmen. Qui eo tacti infames. Ad magiſtratum nonadmiffi,

Amoti , reje &i ab omni hominum conſortio. Ne jus quidem connubii.

Sepultura, alimentis , vita ipſa indigni. Et ipſi cæli & capti, & qui ipſis

a fervitiis. Spoliati, fugati, rebus ſuis exuti , & exui etiam juffi. 'Occili

etiam impune. Nec occidens di&us homicida. Injuncta tantum pæni

tentia . Et ne hæc quidem ſatis magna. Caroli V. conſtitutio Ann . 1533.